Nº 648 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO .................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO
CONTRATO: 022/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 090/2023
PREGÃO ELETRÔNICO FME: 002/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, INSCRITA NO
CNPJ SOB O N. º 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: GHL DA SILVA - ME, INSCRITA NO
CNPJ Nº 27.311.330/0001-54.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEL E NÃO PERECÍVEL, DESTINADOS À
MERENDA ESCOLAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DE ASSINATURA: 12/03/2024.

ELIETE OLIVEIRA BARROS
GESTORA FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 649

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-03-12T17:04:05-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento